
令和4年10月23日執行

三郷市長選挙

速報時刻 午後 午後

候補者名 10:00 10:30

1 5,000 14,000 16,300 票

2 5,000 14,000 18,305 票

10,000 28,000 34,605 票

28.59% 80.04% 100 ％

0 票

34,605 票

378 票

34,983 票

0 票

34,983 票

開 票 速 報

按分切捨て票

青木　しげお

届出
番号

最終結果
（午後10時31分）

得　　票　　数　　合　　計

開　　票　　率

木津　まさあき

無効投票数

有効投票数

投票総数（有効投票数＋無効投票数）

持ち帰り・その他

投票者数（投票総数＋持ち帰り・その他）


